
 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.estudcoor@umh.es 
Pàgina 1 / 4 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN O 
DENEGUEN LES BEQUES SANTANDER PROGRESO PER 
AL CURS ACADÈMIC 2020/2021 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 
12 d’abril; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21 
de juliol, pel qual s’aprova el reglament que desenvolupa 
aquesta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions; 
 
En virtut del que estableix la convocatòria de les beques 
Santander Progreso per al curs acadèmic 2020/2021; 
 
 
Revisades per la comissió de selecció la documentació i/o 
les al·legacions, queden desestimades les presentades 
per l’estudiantat següent: Ferrández Mas, Jesús; 
 
 
Vista la proposta que formula el president de la comissió 
de selecció per a la concessió o denegació de les beques 
Santander Progreso per al curs acadèmic 2020/2021; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir o denegar les beques Santander 
Progreso per al curs acadèmic 202/2021, que arreplega 
l’annex I de la present resolució, amb la indicació, si 
escau, dels motius de denegació. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i considerar-hi 
la data de publicació com la data de notificació a les 
persones interessades amb caràcter general.

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE CONCEDEN O 
DENIEGAN LAS BECAS SANTANDER PROGRESO PARA 
EL CURSO ACADÉMICO 2020/2021 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 

 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6 
de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del 
Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 
 
En virtud de lo establecido en la convocatoria de las 
becas Santander Progreso para el curso académico 
2020/2021; 
 
Revisadas por la comisión de selección la documentación 
y/o las alegaciones, quedan desestimadas las 
presentadas por el estudiantado siguiente: Ferrández 
Mas, Jesús; 
 
Vista la propuesta que formula el presidente de la 
comisión de selección para la concesión o denegación 
de las becas Santander Progreso para el curso académico 
2020/2021; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Conceder o denegar las becas Santander 
Progreso para el curso académico 202/2021, que se 
recogen en el anexo I de la presente resolución, con la 
indicación, en su caso, de los motivos de denegación. 

 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a las personas interesadas 
a todos los efectos. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2I0NDQxZTEtYzY0Zi00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2021-01-18

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00052/2021

Elche, 18/01/2021

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2021



 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.estudcoor@umh.es 
Pàgina 2 / 4 

TERCER. Que aquesta publicació tinga els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre). 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de publicació 
o interposar un recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini 
de dos mesos comptadors des de la data de la 
publicació, sense perjudici que es puga interposar 
qualsevol altre que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) i 
l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 (BOE 
14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
es pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat.

TERCERO. Que esta publicación surta los mismos efectos 
que la notificación, de acuerdo con el artículo 40 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
(BOE de 2 de octubre). 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 
plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación 
o interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en 
el plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que estime oportuno, de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y 
el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 
14 de julio de 1998).  

 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per: / Firmado electrónicamente por:  
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 1145/19 de 4 de juny,  

DOGV núm. 8569 de 13/06/2019) 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2I0NDQxZTEtYzY0Zi00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2021-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2021



 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.estudcoor@umh.es 
Pàgina 3 / 4 

ANNEX I 
 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS 
 

NIF/ NIE APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA 
MEDIA 

IMPORTE 
CONCESIÓN 

***1886** HENARES MOROTE, MINERVA 10          1.000 €  
****4438* BADULESCU, MARIA RALUCA 9,65          1.000 €  
***9037** PAYA LOPEZ, SOFIA 9,58          1.000 €  
***9720** CARMONA ASENSI, AINHOA 9,08          1.000 €  

 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS DENEGADES LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES DENEGADAS 
 

NIF/ NIE APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA 
MEDIA 

MOTIVO 
DENEGACIÓN 

***8771** CUENCA PIQUERAS, MIGUEL 9,04 3 
***0437** CARRUANA SALAS, GLORIA 8,94 3 
***9300** MORANT LLORET, PAULA 8,90 3 
***8209** FERRANDEZ MAS, JESUS 8,84 3 
***9310** ALBORCH MARTINEZ, ANDREA 8,74 3 
***8761** JIMENEZ MARTINEZ, JESUS 8,70 3 
***3856** GUERRON LEINES, VICTOR 8,67 3 
***0403** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 8,57 3 
***5736** ALVAREZ ALONSO, CRISTINA 8,56 3 
***0949** CANTERO MOYANO, MONICA 8,33 3 
***0226** CASTILLEJOS TORREGROSA, JAVIER 8,18 3 
***8239** NAVARRO PELLETIER, EMMA 8,01 3 
***8462** TORREGROSA NUÑEZ, LUIS MIGUEL 7,97 3 
***0846** LIZEVICHE MARTIN, PATRICIA 7,96 3 
***3675** TRIBALDOS CASTILLO, ANIA 7,94 3 
***5318** SIERRA MORALES, ISMAEL 7,70 3 
***4596** ANTON RUIZ, NOELIA 7,61 3 
****5907* ZAVRACU, GEORGE ANDREI 7,51 3 
***5334** JOVER JARA, HECTOR 7,31 3 
***9561** PEREZ TOMAS, CELIA 7,25 3 
***4198** GOMAR AMOROS, RAFAEL 7,20 3 
***8465** FERNANDEZ PASCUAL, AITANA 7,17 3 
***0689** SIERRA JIMÉNEZ , YASMINA 7,06 3 
***1065** ALVADO FRESNEDA, LUIS 6,07 3 

NIF/ NIE APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIVO 

DENEGACIÓN 

***8061** ABRIL PESO, EVA MARIA 1 
***6702** BARCALA FUENTES, SERGIO 1 
***8430** CAMELLO LECUONA, MARIA 1 
***3049** CESPEDES GOMEZ, ORLANDO JOSE 1 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2I0NDQxZTEtYzY0Zi00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2021-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2021



 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.estudcoor@umh.es 
Pàgina 4 / 4 

***7939** DIAZ MARTINEZ, NATALIA 1 
***8360** ESPINILLA DÍAZ DE TERÁN, ANTONIO MIGUEL 2 
***9778** ESTEVEZ PEREZ, CARLA 1 
***2885** GALVEZ BARCELO, BORJA 2 
***0942** GARCIA JORDAN, ALVARO 2 
***6339** GINER ANTON, PABLO 1 
***0868** GRACIA VICENTE, LAURA 1 
***2324** KAYAL KHARRAT, SAMER 2 
***2324** KAYAL KHARRAT, TAMER 2 
***7980** MORA GOMEZ, MARIA VICTORIA 2 
***7796** MORENO GALLEGO DE LA SACRISTANA, DAVID 2 
***7334** MUÑOZ SUCH, LAURA 1 
***0524** RAMON GUEVARA, CARLOS 1 
***6849** REDONDO RODRIGUEZ, RODRIGO 1 
***7987** SERRANO ESPINOSA, JORDAN 1 
***8439** SIMO RODRIGUEZ, MARIA VIRGILIA 1 
***8684** SOLER CASCALES, JULIA LIJIAN 1 
****6948* STAIANO, ANNA MARIA 1 
***7139** TORREGROSA ASENSIO, PATRICIA 2 
***3101** TORREGROSA RICO, ANDREA 1 

 
 
Motiu de denegació: 
1. No haver rebut cap ajuda del Ministeri d’Educació i 
Formació Professional o una beca equivalent del 
Departament d’Educació de qualsevol comunitat 
autònoma durant el curs immediatament anterior a la 
sol·licitud de la beca. 
2. No estar matriculat en estudis oficials de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx en el curs 
2020/2021. 
3. No obtindre un número d’ordre que el situe dins de 
les beques concedides.

Motivo de denegación: 
1. No haber recibido ayuda del Ministerio de Educación 
y Formación Profesional o una beca equivalente del 
Departamento de Educación de cualquier comunidad 
autónoma durante el curso inmediatamente anterior a 
la solicitud de la beca. 
2. No estar matriculado en estudios oficiales de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche en el curso 
2020/2021. 
3. No obtener un número de orden que le sitúe dentro 
de las becas concedidas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2I0NDQxZTEtYzY0Zi00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2021-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2021


	ANNEX I
	LLISTAT DEFINITIU DE SOL LICITUDS CONCEDIDES ANEXO I
	LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS

		2021-01-19T08:00:39+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



